РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 72
30.05.2017 г.

х. Курганный
О внесении изменений в постановление

Администрации Курганенского

сельского поселения от 25.03.2015 г.  № 42

В целях приведения правовых актов Администрации Курганенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 25.03.2015 г. № 42 «О создании аукционной комиссии по продаже движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Курганенское сельское поселение»» следующие изменения:

1.1.  Приложение изложить в новой редакции:

Состав аукционной комиссии  по продаже движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Курганенское сельское поселение»

	Состав комиссии:

	Председатель комиссии:

Батманова Надежда Викторовна
	Глава Администрации Курганенского сельского поселения

	Секретарь:

Крамаренко Лариса Петровна
	Специалист второй категории Администрации Курганенского сельского поселения (экономист)

	Члены комиссии:

	Ильченко Галина Николаевна
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Курганенского сельского поселения

	Самойленко Любовь Вячеславовна

	Специалист первой категории Администрации Курганенского сельского поселения (по земельным и имущественным отношениям)

	Тростянская Наталья Ивановна
	Главный бухгалтер Администрации Курганенского сельского поселения

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Курганенского сельского поселения

Н.В. Батманова

PAGE
1